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EAN 5029704111442 
Kód produktu W0115820 

Výrazná a nápadně neprůhledná černá láhev dala této whisky
vyniknout od obvyklých lahví whisky. Ty byly a jsou dodnes
zelené, hnědé nebo čiré. Nejen černá láhev, ale také
rozmanitost obsahu jsou jedinečným prodejním místem, které
Black Bottle Whisky nabízí. 95% obsahu je vyráběno slady
Islay, přičemž hlavní roli hrají slady Bunnahabhain. Jak velká
je role Bunnahabhainu, se samozřejmě neprozradí. Tajemství
lihovaru. Ukázalo se však, že klasická černá láhev obsahuje
65-70% obilné whisky a přibližně 30-35% sladové whisky.
Whisky z ní smíchaná zraje v sudech Virgin Oak po dobu 2–4
měsíců, poté se plní do lahví. Tato whisky ve finále zraje 10
let v sudech z amerického dubu.
Limitovaná edice 10 let starého výrazu míchané whisky Black
Bottle, tradičně se směsí whisky Islay, která zrála deset let v
amerických dubových sudech a stála do lahví v lednu 2020
na 40%. Black Bottle 10 Year Old je první vydání od značky za
více než 20 let! Perfektně vyvážený mezi tím, že je sladký a
plný rašeliny

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Barva zlatá.Nos: kouř, ovoce, med, vanilka.Chuť:
sladké tóny, dubové dřevo, ovoce, kouř,
koření.Zakončení: dlouhotrvající, kouřová, pepřová.
Historie whisky Black Bottle Whiskey začíná v roce
1879, kdy se tři bratři Charles, David a Gordon
Grahams přestěhovali do přístavního města
Aberdeen a opustili tak své rodné město Torphins.
Začali mícháním čaje, později přešli na whisky.

Hlavní parametry
Značka Black Bottle 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Charakter nakouřené 

Zrání 10 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
CVH Spirits Ltd, 8 Milton Rd, College
Milton North, East Kilbride, Glasgow,

G74 5BU, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


